
UCHWAŁA NR V/37/2024 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/34/2024 Rady Gminy Smołdzino z dnia 28 sierpnia 2024 r. 
w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Klubie Dziecięcym w Smołdzinie oraz ustalenia 

maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie dziecka korzystającego z opieki 
w tym klubie 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje:   

§ 1.  

Paragraf 1 Uchwały Nr IV/34/2024 Rady Gminy Smołdzino z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie ustalenia 
opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Klubie Dziecięcym w Smołdzinie oraz ustalenia maksymalnej wysokości 
opłat za wyżywienie dziecka korzystającego z opieki w tym klubie otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się 
miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Klubie Dziecięcym w Smołdzinie w wysokości 1 500,00 zł.” 

§ 2.  

Pozostałe zapisy Uchwały Nr IV/34/2024 Rady Gminy Smołdzino z dnia 28 sierpnia 2024 r. 
w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Klubie Dziecięcym w Smołdzinie oraz ustalenia 
maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie dziecka korzystającego z opieki w tym klubie pozostają bez 
zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32ADFAC-F286-4623-BC8D-DA5E881B6A90. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


